一般寄附金・使途特定寄附金に係る寄附申込書

公益財団法人日本漢字能力検定協会

理事長 殿

金額 金          円

「寄附金取扱規程」を了承の上、上記の金額の寄附を申し込みます。

年  月  日

（ふりがな）

御 芳 名 （法人様の場合は、代表者の役職・氏名をご記入ください）

御団体名 （個人様の場合は、ご記入は不要です）

御 住 所 （所在地）

〒

TEL

寄附金の使途（ご記入がない場合は一般寄附金として取り扱います）

☐ 使途を特定しない（一般寄附金）

☐ 公益目的事業の日本語・漢字に関する普及啓発・教育支援活動

☐ 公益目的事業の調査・研究活動

☐ 公益目的事業の日本語能力育成活動

☐ その他 ※申込書送付前に当協会寄附金担当へご連絡ください。

申込書はご郵送いただきたくお願い申し上げます。

当協会では一般寄附金・使途特定寄附金については、その受領につき理事会又は代表理事の承認を得るこ

ととしております（寄附金等取扱規程第 5 条第 2 項）。

振込先口座につきましては、本申込書を受領後、審議のうえ、ご連絡いたします。

申込書送付先・問い合わせ先

〒605-0074 京都府京都市東山区祇園町南側 551 番地

 公益財団法人 日本漢字能力検定協会 寄附金担当 宛

TEL：075-757-8600

ご記入いただきました個人情報は、寄附書として登録・管理する業務以外には使用しません。

 なお、個人情報のご記入は任意ですが、必要事項をご記入いただけない場合は、匿名でのご寄附となり、

「寄附金受領書」の発行ができませんので、ご注意ください。

 ご記入いただきました個人情報に関する開示、訂正等お問い合わせは、下記の窓口にお願いいたします。

 公益財団法人日本漢字能力検定協会 個人情報保護責任者 事務局長

 個人情報相談窓口 https://www.kanken.or.jp/privacy/